XVI Medjunarodni Plivacki Miting TROFEJ BEOGRADA 2017

Beograd, 17. - 18.6.2017

Event 1
17.06.2017 - 10:00

Men, 50m Freestyle

Open
Startlist Prelim

Heat 1 of 9

1 KOPANJA, Andrija

2 MOSKALJ, Vuk

3 VELICKOVIC, Ognjen

4 SUNDERIC, Pavle

5 VUKSANOVIC, Andrej

6 KOVACEVIC, Konstantin
7 MILOVANOVIC, Nikola
8 VUCINIC, Dusan

Heat 2 of 9

1 SAVKIC, Petar

2 LECIC, Stefan

3 ANDRONE, Vlad

4 SIMIC, Nikola

5 STOJANOVIC, Mateja
6 NIKOLIC, Filip

7 SUSIC, Viktor

8 MASIC, Aleksa

Heat 3 of 9

1 TESIC, Dusan

2 TEKIC, Stevan

3 SVRAKA, Veljko

4 STOJMENOVIC, Vuk
5 ZLATKOVIC, Andrija
6 BABIC, Luka

7 GLUSAC, Nikola

8 JELISIJEVIC, Lazar

Heat 4 of 9

1 KABLAR, Aleksa

2 PANTIC, Matija

3 MILIVOJEVIC, David
4 BIJELE, Luka
GRUJCIC, Nikola

6 BARALIC, Vuk

7 KLADAR, Mateja

8 PIRTEA, Marcus

o

Heat 5 of 9

1 TSINTSEV, Kiril

2 DUBOVAC, Petar

3 BEGOVIC, Balsa

4 KOVACEVIC, Bogdan
5 MILUTINOVIC, Milos
6 CAPKO, Vladimir

7 POPOQVIC, Filip

8 HOTEA, Andrei

YB

06 11. APRIL Beograd

04 Nbg011

05 PK"BPK"Bgd

05 PK"BPK"Bgd

05 11. APRIL Beograd

06 11. APRIL Beograd

99  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
02 Nbg011

Nbg011

Nbg011

Augquasport

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

03 CrvenaZvezda

02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
04 11. APRIL Beograd

RERRSB

05 11. APRIL Beograd

01 Nbg011
04 Nbg011
04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
03 Nbg011

04 P.K. Plavi Talas Beograd
05 11. APRIL Beograd
04 11. APRIL Beograd

P.K. Plavi Talas Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

05 PK,,Barakuda"

04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
02 Nbg011

04 Nbg011

05 Auquasport

8RR

03 Belmeken

04 Nbg011

03  Plivacki klub "Novi Sad"

04  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
03  Plivacki klub "Novi Sad"

02 CrvenaZvezda
04 P.K. Plavi Talas Beograd
04  Auquasport

38.36
36.80
37.34
41.59

36.06
34.62
33.50
32.69
33.33
33.88
35.73
36.65

32.34
31.99
31.82
31.51
31.66
31.93
32.18
32.51

31.50
31.34
31.05
30.56
30.76
31.34
31.35
31.50

30.00
29.68
29.45
29.05
29.39
29.51
29.95
30.40

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Plivacki Savez Srbije

17.06.2017 10:09 - Page 1



XVI Medjunarodni Plivacki Miting TROFEJ BEOGRADA 2017

Beograd, 17. - 18.6.2017

Event 1, Men, 50m Freestyle, Prelim

Heat 6 of 9

1 GRCIC, Ivan

2 BERLOZNIK, Jas

3 CVETKOVIC, llija

4 DRAGOJLOVIC, Djordje
5 GENCEL, Andor

6 MIHAILOVIC, Dimitrije
7 VARINAC, Pavle

8 IVANISEVIC, Zoran

Heat 7 of 9

1 VINTAR, Miha

2 DEMSAR, Domen

3 DEMSAR, Blaz
STJEPANOVIC, Velimir
STIH, Gasper

PREBIL, Jernej
STANKOVIC, Lazar
MARKOVIC, Ognjen

o~NO 01 b

Heat 8 of 9

1 VUKANIC, Vukasin

2 KISIC, Aleksa

3 PETKOVIC, Andrija

4 BJELAJAC, Nikola

5 ANGELOVSKI, Ljupcho
6 SVETEK, Jaka

7 ROZMAN, Matjaz

8 VUJIN, Marko

Heat 9 of 9

1 BALEK COLNAR, Tibor
2 RISTICEVIC, Vasilije

3 SOKOLOVSKI, Andrej
4 LENDJER, Ivan
PUCAREVIC, Matija
ODER, Gasper
MIHALIC, David
SLAVIN, Aleksandar

(&)

0 ~NO®

02
02
01
02

02
01

03
00
97
93
01
02
01
03

01
02
01
98
97
00
99
03

02
00
98
90
97
99
99
02

Olymp, BL

PK Fuzinar Ravne

Crvena Zvezda

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Spartak” Suboti
Crvena Zvezda

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

PK Triglav Kranj

PK Olimpija Ljubljana

PK Olimpija Ljubljana

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK Olimpija Ljubljana

PK Kamnik

11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Plivacki klub "Spartak" Suboti
11. APRIL Beograd

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Olymp, BL

Sc Beta

PK Olimpija Ljubljana

PK Olimpija Ljubljana

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

PK Triglav Kranj

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Sc Beta

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK Fuzinar Ravne

PK Olimpija Ljubljana

11. APRIL Beograd

28.78
28.22
28.00
27.45
2791
28.10
28.33
28.85

26.83
25.87
25.19
23.29
24.77
25.53
26.20
27.41

26.31
25.69
24.90
23.24
24.13
2544
26.13
27.31

26.29
25.68
24.89
23.24
23.78
2540
25.89
27.03

Splash Meet Manager, 11.47828

Registered to Plivacki Savez Srbije
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